Av. Marechal Câmara, nº 271, 10º andar, Centro, Rio de Janeiro, RJ, CEP 20.020-080.

 contatos: (21) 2215-1514; 2215-5229, cgmp.nef@mprj.mp.br (ICLO)

Diário Oficial Eletrônico do MPRJ
Disponibilização: sexta-feira | 24 de maio de 2019
Publicação: segunda-feira | 27 de maio de 2019

AVISO

A CORREGEDORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

no uso de suas atribuições legais, AVISA que foram DEFERIDOS os pedidos de mudança de

área regional, feitos com base no Aviso da Corregedoria-Geral nº 45/2019, pelos candidatos

aprovados no IX Exame de Admissão ao Estágio Forense do MPRJ abaixo identificados.

INSCRIÇÂO CANDIDATO ÁREA (original)
NOTA
FINAL

CLASS.
(na área
original)

ÁREA (atual)

877005820 ALZIRO DA SILVA MACEDO CORREA 8 - Macaé 6 31º 1 - Rio de Janeiro

877002981 PATRICK DE SALES BARROS 5 - Nova Iguaçu 5,2 82º 1 - Rio de Janeiro

877003179 ALEXANDRO DA MOTA SANTOS 5 - Nova Iguaçu 5 85º 1 - Rio de Janeiro

877003385
AGATHA CANTÍDIO DE BARROS
ANGELETI

5 - Nova Iguaçu 5 91º 1 - Rio de Janeiro

877006437
JOÃO VICTOR CREMONEZ CAMARA
PEREIRA

5 - Nova Iguaçu 5 97º 1 - Rio de Janeiro

877007542 JULIANA CARBONE DE SÁ VINAGRE 2 - Niterói 5 75º 3 - São Gonçalo

877003618 LUIZ HENRIQUE DA SILVA TERRA 5 - Nova Iguaçu 5 87º 4 - Duque de Caxias

877003943 ELAINE DUARTE SILVA DO PRADO 5 - Nova Iguaçu 5 94º 4 - Duque de Caxias

877000450 RAFAELA CHAGAS DE BARROS 5 - Nova Iguaçu 5 95º 4 - Duque de Caxias

 E INDEFERIDO o pedido feito pela candidata abaixo identificada, por exceder o

número de vagas atualmente disponíveis na área regional pretendida.

INSCRIÇÂO CANDIDATO ÁREA
NOTA
FINAL

CLASS.
(na área
original)

ÁREA PRETENDIDA

877000857
LORENA FERNANDES FIORAVANTE
ROCHA

5 - Nova Iguaçu 5 100º 4 - Duque de Caxias

(Aviso da Corregedoria-Geral nº 49/2019)

Rio de Janeiro, 24 de maio de 2019.

LUCIANA SAPHA SILVEIRA
Corregedora-Geral do Ministério Público do Estado do Rio de Janeiro